

Rosinen Brioche

Zutaten:

Weizenmehl, pflanzl. Fett ung. (Kokos), Zucker,
Volleipulver, Dextrose, Weizenkleber, Backmargarine,
Kartoffelflocken, Salz, **Magermilchpulver**, **Dotterpulver**,
Weizenmalzmehl, Gewürz, Hefe,
Wasser, Vanille- und Zitronenaroma, Eier, Rosinen

Gewicht:

50g

Allergene:

**Glutenhaltiges Getreide,
Milch & Milcherzeugnisse,
Ei & Eierzeugnisse**

